
세 출 예 산 사 업 명 세 서

부서: 환경공원과

정책: 인간과 자연이 더불어 사는 환경군 건설

단위: 기초환경 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2014년도 추경 1 회 일반회계 환경공원과

환경공원과 25,291,685 25,177,327 114,358

국 5,626,204 5,691,598 △65,394

광 4,639,953 4,483,495 156,458

기 21,230 21,230 0

도 930,013 1,107,222 △177,209

군 14,074,285 13,873,782 200,503

인간과 자연이 더불어 사는 환경군 건설 3,875,264 3,860,264 15,000

국 2,600 2,600 0

광 1,550,000 1,550,000 0

군 2,322,664 2,307,664 15,000

기초환경 관리 199,264 184,264 15,000

국 2,600 2,600 0

군 196,664 181,664 15,000

야생동물 피해 예방 15,000 0 15,000

301 일반보상금 10,000 0 10,000

11 기타보상금 10,000 0 10,000

1)멧돼지 포획 포상금 10,000 0 10,00010,000,000원

307 민간이전 5,000 0 5,000

02 민간경상보조금 5,000 0 5,000

1)야생동물 구제단 운영비 지원 5,000 0 5,0005,000,000원

기후변화대응 6,000 12,000 △6,000

국 3,000 6,000 △3,000

군 3,000 6,000 △3,000

기후변화대응 6,000 12,000 △6,000

국 3,000 6,000 △3,000

군 3,000 6,000 △3,000

탄소포인트제 운영 4,000 8,000 △4,000

국 2,000 4,000 △2,000

군 2,000 4,000 △2,000

301 일반보상금 4,000 8,000 △4,000

국 2,000 4,000 △2,000

군 2,000 4,000 △2,000

11 기타보상금 4,000 8,000 △4,000

1)탄소포인트제 운영 4,000 8,000 △4,000경정 4,000,000원

국 2,000 4,000 △2,000

군 2,000 4,000 △2,000

그린리더 활동지원 2,000 4,000 △2,000

국 1,000 2,000 △1,000

군 1,000 2,000 △1,000

301 일반보상금 2,000 4,000 △2,000

국 1,000 2,000 △1,000

군 1,000 2,000 △1,000

09 행사실비보상금 2,000 4,000 △2,000

1)그린스타트운동 추진 지원 2,000 4,000 △2,000경정 2,000,000원



부서: 환경공원과

정책: 기후변화대응

단위: 기후변화대응 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 1,000 2,000 △1,000

군 1,000 2,000 △1,000

폐기물재활용 6,759,781 6,716,189 43,592

국 2,833,200 2,833,200 0

기 21,230 21,230 0

도 8,640 8,640 0

군 3,896,711 3,853,119 43,592

환경시설일반 1,144,424 1,157,832 △13,408

환경시설일반 1,120,278 1,133,686 △13,408

101 인건비 328,529 341,937 △13,408

04 기간제근로자등보수 328,529 341,937 △13,408

1)낙도소각로 운영 40,235 53,643 △13,408

2)기본급 35,312 48,720 △13,408경정 35,312,000원

쓰레기 매립장 운영 관리 및 수거 761,878 704,878 57,000

생활쓰레기 수거 철저 457,578 400,578 57,000

201 일반운영비 194,578 137,578 57,000

01 사무관리비 100,780 43,780 57,000

1)일반수용비 97,380 40,380 57,000

2)청소차량 경광등 설치 57,000 0 57,00057,000,000원

자연환경 보호 4,389,122 4,213,595 175,527

국 550,000 550,002 △2

광 1,565,000 1,565,000 0

도 75,000 75,000 0

군 2,199,122 2,023,593 175,529

갯벌습지 보전 3,942,484 3,742,819 199,665

국 550,000 550,002 △2

광 1,440,000 1,440,000 0

도 50,000 50,000 0

군 1,902,484 1,702,817 199,667

생태하천복원사업 1,983,000 1,983,333 △333

광 1,190,000 1,190,000 0

군 793,000 793,333 △333

401 시설비및부대비 1,983,000 1,983,333 △333

광 1,190,000 1,190,000 0

군 793,000 793,333 △333

03 시설부대비 6,807 7,140 △333

1)흑산진리 생태하천복원사업

6,807 7,140 △333경정 6,807,000원

광 4,284 4,284 0

군 2,523 2,856 △333

해양보호구역관리 285,714 285,716 △2

국 200,000 200,002 △2

군 85,714 85,714 0

401 시설비및부대비 285,714 285,716 △2



부서: 환경공원과

정책: 자연환경 보호

단위: 갯벌습지 보전 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

국 200,000 200,002 △2

군 85,714 85,714 0

03 시설부대비 2,056 2,058 △2

1)가거도 생태연구 및 방문객 센터 조성

2,056 2,058 △2경정 2,056,000원

국 1,439 1,441 △2

군 617 617 0

서식처기능개선사업 200,000 0 200,000

401 시설비및부대비 200,000 0 200,000

01 시설비 200,000 0 200,000

1)노두길 해수유통로 복원 200,000 0 200,000200,000,000원

철새관리 396,638 420,776 △24,138

광 125,000 125,000 0

군 271,638 295,776 △24,138

철새 관리 보호 146,638 170,776 △24,138

101 인건비 24,138 48,276 △24,138

04 기간제근로자등보수 24,138 48,276 △24,138

1)철새전시관(안내) 12,069 24,138 △12,069

2)기본급 7,425 14,850 △7,425

2)기말수당 2,475 4,950 △2,475

2)수당 및 기타 409 818 △409

2)주유급수당 1,430 2,860 △1,430

2)연차유급휴가수당 330 660 △330

1)철새전시관(관리) 12,069 24,138 △12,069

2)기본급 7,425 14,850 △7,425

2)기말수당 2,475 4,950 △2,475

2)수당및기타 409 818 △409

2)주유급수당 1,430 2,860 △1,430

2)연차유급휴가수당 330 660 △330

경정 55,000원*1명*135일

경정 7,425,000원*1/3

경정 409,000원

경정 55,000원*1명*26주

경정 55,000원*1명*6일

경정 55,000원*1명*135일

경정 7,425,000원*1/3

경정 409,000원

경정 55,000원*1명*26주

경정 55,000원*1명*6일

사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기 1,914,593 2,314,876 △400,283

국 7,001 28,001 △21,000

광 410,000 410,000 0

도 3,500 153,500 △150,000

군 1,494,092 1,723,375 △229,283

녹지경관 조성사업 714,003 700,000 14,003

국 7,001 0 7,001

광 410,000 410,000 0

군 297,002 290,000 7,002

도시녹지 관리원 14,003 0 14,003

국 7,001 0 7,001

군 7,002 0 7,002

101 인건비 14,003 0 14,003

국 7,001 0 7,001

군 7,002 0 7,002



부서: 환경공원과

정책: 사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기

단위: 녹지경관 조성사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

04 기간제근로자등보수 14,003 0 14,003

1)도시녹지관리원 14,003 0 14,00314,003,000원

국 7,001 0 7,001

군 7,002 0 7,002

섬공원화 사업 1,200,590 1,614,876 △414,286

국 0 28,001 △28,001

도 3,500 153,500 △150,000

군 1,197,090 1,433,375 △236,285

천사섬 저녁노을 미술관조성 168,960 168,960 0

307 민간이전 18,000 0 18,000

04 민간행사보조금 18,000 0 18,000

1)신안애기동백꽃축제 18,000 0 18,00018,000,000원

401 시설비및부대비 28,000 46,000 △18,000

04 행사관련시설비 18,000 36,000 △18,000

1)송공산 애기동백축제 0 18,000 △18,000경정 0원

학교숲 조성사업 0 60,000 △60,000

국 0 21,000 △21,000

군 0 39,000 △39,000

401 시설비및부대비 0 60,000 △60,000

국 0 21,000 △21,000

군 0 39,000 △39,000

01 시설비 0 60,000 △60,000

1)학교숲조성 0 60,000 △60,000경정 0원

국 0 21,000 △21,000

군 0 39,000 △39,000

녹색복지공간조성 0 14,003 △14,003

국 0 7,001 △7,001

군 0 7,002 △7,002

401 시설비및부대비 0 14,003 △14,003

국 0 7,001 △7,001

군 0 7,002 △7,002

01 시설비 0 14,003 △14,003

1)도시녹지관리원 0 14,003 △14,003경정 0원

국 0 7,001 △7,001

군 0 7,002 △7,002

숲캠핑장조성 0 500,000 △500,000

도 0 150,000 △150,000

군 0 350,000 △350,000

401 시설비및부대비 0 500,000 △500,000

도 0 150,000 △150,000

군 0 350,000 △350,000

01 시설비 0 496,400 △496,400

1)숲캠핑장조성 0 496,400 △496,400경정 0원

도 0 148,920 △148,920



부서: 환경공원과

정책: 사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기

단위: 섬공원화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

군 0 347,480 △347,480

03 시설부대비 0 3,600 △3,600

1)숲캠핑장조성 0 3,600 △3,600경정 0원

도 0 1,080 △1,080

군 0 2,520 △2,520

신안자연휴양림 운영 관리 62,000 78,200 △16,200

101 인건비 30,000 46,200 △16,200

04 기간제근로자등보수 30,000 46,200 △16,200

1)기본급 14,850 29,700 △14,850

1)기말수당 8,550 9,900 △1,350

경정 55,000원*1명*270일

경정 8,550,000원

에로스서각박물관 운영 161,975 171,475 △9,500

101 인건비 77,900 87,400 △9,500

04 기간제근로자등보수 77,900 87,400 △9,500

1)기본급 14,500 24,000 △9,500경정 14,500,000원

수국공원 조성 관리 235,400 185,400 50,000

101 인건비 31,000 21,000 10,000

04 기간제근로자등보수 31,000 21,000 10,000

1)수국공원 조성 인부임 10,000 0 10,00050,000원*4명*50일

405 자산취득비 40,000 0 40,000

01 자산및물품취득비 40,000 0 40,000

1)소형 포크레인 구입 40,000 0 40,00040,000,000원

새조각공원 조성관리 48,500 21,000 27,500

101 인건비 10,500 21,000 △10,500

04 기간제근로자등보수 10,500 21,000 △10,500

1)기본급 6,750 13,500 △6,750

1)기말수당 2,250 4,500 △2,250

1)주유급휴가수당 1,200 2,400 △1,200

1)연차유급휴가수당 300 600 △300

경정 50,000원*1명*135일

경정 6,750,000원원*1명*1/3

경정 50,000원*1명*24주

경정 50,000원*1명*6일

201 일반운영비 38,000 0 38,000

01 사무관리비 20,000 0 20,000

1)새인형전시관 임차료 20,000 0 20,00020,000,000원

02 공공운영비 18,000 0 18,000

1)전기요금 4,320 0 4,320

1)상하수도요금 3,240 0 3,240

1)전기안전대행관리수수료 4,320 0 4,320

1)시설유지관리비 6,120 0 6,120

4,320,000원

3,240,000원

4,320,000원

6,120,000원

기증목 이식사업 197,917 90,000 107,917

401 시설비및부대비 197,917 90,000 107,917

01 시설비 197,917 90,000 107,917



부서: 환경공원과

정책: 사계절 꽃피는 아름다운 섬 가꾸기

단위: 섬공원화 사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)기증수목 이식및 관리사업

197,917 90,000 107,917경정 197,917,000원

산림자원육성관리 3,508,485 3,471,357 37,128

국 1,638,939 1,632,811 6,128

도 418,114 418,114 0

군 1,451,432 1,420,432 31,000

경관조성일반 69,180 38,180 31,000

경관조성일반 47,500 16,500 31,000

201 일반운영비 3,500 2,500 1,000

01 사무관리비 1,000 0 1,000

1)경관조성 업무추진(포상금) 1,000 0 1,0001,000,000원

402 민간자본이전 30,000 0 30,000

01 민간자본보조 30,000 0 30,000

1)산림사업 인력수송 차량구입

30,000 0 30,00030,000,000원 * 1대

조림사업 796,578 790,450 6,128

국 514,632 508,504 6,128

도 80,983 80,983 0

군 200,963 200,963 0

조림사업 796,578 790,450 6,128

국 514,632 508,504 6,128

도 80,983 80,983 0

군 200,963 200,963 0

401 시설비및부대비 796,578 790,450 6,128

국 514,632 508,504 6,128

도 80,983 80,983 0

군 200,963 200,963 0

01 시설비 790,956 784,894 6,062

1)바이오 순환림 34,406 28,344 6,062경정 34,406,000원

국 24,934 18,872 6,062

도 2,841 2,841 0

군 6,631 6,631 0

03 시설부대비 5,622 5,556 66

1)바이오 순환림 376 310 66경정 376,000원

국 272 206 66

도 32 32 0

군 72 72 0

산림 자원화 3,843,326 3,646,970 196,356

국 591,464 638,984 △47,520

광 1,114,953 958,495 156,458

도 424,759 451,968 △27,209

군 1,712,150 1,597,523 114,627

산림환경개선 1,703,344 1,479,833 223,511

국 6,992 6,992 0

광 1,114,953 958,495 156,458



부서: 환경공원과

정책: 산림 자원화

단위: 산림환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 0 19,200 △19,200

군 581,399 495,146 86,253

임도시설 1,501,361 1,277,850 223,511

광 1,050,953 894,495 156,458

군 450,408 383,355 67,053

401 시설비및부대비 1,501,361 1,277,850 223,511

광 1,050,953 894,495 156,458

군 450,408 383,355 67,053

01 시설비 1,466,060 1,247,971 218,089

1)임도신설(5.0km) 1,079,601 873,681 205,920경정 1,079,601,000원

광 755,721 611,581 144,140

군 323,880 262,100 61,780

1)작업임도(2.0km) 262,455 262,470 △15경정 262,455,000원

광 183,719 183,726 △7

군 78,736 78,744 △8

1)임도구조개량(1.0km) 64,121 64,720 △599경정 64,121,000원

광 44,885 45,304 △419

군 19,236 19,416 △180

1)사전설계(1.0km) 12,783 0 12,783경정 12,783,000원

광 8,948 0 8,948

군 3,835 0 3,835

02 감리비 25,802 20,404 5,398

1)임도신설(5.0km) 18,341 14,842 3,499경정 18,341,000원

광 12,839 10,389 2,450

군 5,502 4,453 1,049

1)임도구조개량(1.0km) 1,899 0 1,899경정 1,899,000원

광 1,329 0 1,329

군 570 0 570

03 시설부대비 9,499 9,475 24

1)임도신설(4.0km) 6,960 5,633 1,327경정 6,960,000원

광 4,872 3,943 929

군 2,088 1,690 398

1)작업임도(2.0km) 1,940 1,944 △4경정 1,940,000원

광 1,358 1,361 △3

군 582 583 △1

1)임도구조개량(1.0km) 599 1,898 △1,299경정 599,000원

광 419 1,328 △909

군 180 570 △390

등산로 정비 128,000 128,000 0

광 64,000 64,000 0

도 0 19,200 △19,200

군 64,000 44,800 19,200

401 시설비및부대비 128,000 128,000 0

광 64,000 64,000 0

도 0 19,200 △19,200

군 64,000 44,800 19,200

01 시설비 127,078 127,078 0



부서: 환경공원과

정책: 산림 자원화

단위: 산림환경개선 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)산림서비스등산로정비(4km)

127,078 127,078 0경정 127,078,000원

광 63,539 63,539 0

도 0 19,062 △19,062

군 63,539 44,477 19,062

03 시설부대비 922 922 0

1)산림서비스등산로정비(4km) 922 922 0경정 922,000원

광 461 461 0

도 0 138 △138

군 461 323 138

수목보호 693,241 766,338 △73,097

국 300,441 346,979 △46,538

도 117,841 125,810 △7,969

군 274,959 293,549 △18,590

산림병해충방제 600,241 664,338 △64,097

국 300,441 346,979 △46,538

도 89,941 95,210 △5,269

군 209,859 222,149 △12,290

202 여비 4,500 0 4,500

국 2,250 0 2,250

도 675 0 675

군 1,575 0 1,575

01 국내여비 4,500 0 4,500

1)산림병해충방제 4,500 0 4,50050,000원*3명*30일

국 2,250 0 2,250

도 675 0 675

군 1,575 0 1,575

401 시설비및부대비 585,162 653,759 △68,597

국 292,901 341,689 △48,788

도 87,679 93,623 △5,944

군 204,582 218,447 △13,865

01 시설비 579,270 646,699 △67,429

1)산림병해충방제 579,270 646,699 △67,429경정 579,270,000원

국 289,952 337,999 △48,047

도 86,796 92,612 △5,816

군 202,522 216,088 △13,566

03 시설부대비 5,892 7,060 △1,168

1)산림병해충방제 5,892 7,060 △1,168경정 5,892,000원

국 2,949 3,690 △741

도 883 1,011 △128

군 2,060 2,359 △299

보호수 정비 93,000 102,000 △9,000

도 27,900 30,600 △2,700

군 65,100 71,400 △6,300

201 일반운영비 7,000 8,000 △1,000

도 2,100 2,400 △300

군 4,900 5,600 △700



부서: 환경공원과

정책: 산림 자원화

단위: 수목보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

01 사무관리비 7,000 8,000 △1,000

1)보호수정비(안내판 설치 및 교체)

7,000 8,000 △1,000경정 7,000,000원

도 2,100 2,400 △300

군 4,900 5,600 △700

401 시설비및부대비 86,000 94,000 △8,000

도 25,800 28,200 △2,400

군 60,200 65,800 △5,600

01 시설비 85,071 92,986 △7,915

1)보호수정비(생육환경개선 및 증진)

35,611 43,526 △7,915경정 35,611,000원

도 10,683 13,058 △2,375

군 24,928 30,468 △5,540

03 시설부대비 929 1,014 △85

1)보호수정비(생육환경개선 및 증진)

389 474 △85경정 389,000원

도 117 142 △25

군 272 332 △60

산림보호 1,387,928 1,341,986 45,942

국 264,216 265,221 △1,005

도 305,203 305,220 △17

군 818,509 771,545 46,964

산불방지대책 1,175,722 1,147,164 28,558

국 208,110 229,646 △21,536

도 272,263 275,086 △2,823

군 695,349 642,432 52,917

201 일반운영비 86,790 724,390 △637,600

국 34,715 60,356 △25,641

도 15,453 199,041 △183,588

군 36,622 464,993 △428,371

01 사무관리비 83,432 724,390 △640,958

1)일반수용비 53,114 638,714 △585,600

2)산불진화출동비(178명) 0 3,560 △3,560경정 0원

국 0 1,424 △1,424

도 0 640 △640

군 0 1,496 △1,496

2)산불진화인력 교육 및 평가(10회)

0 8,540 △8,540경정 0원

국 0 3,417 △3,417

도 0 1,538 △1,538

군 0 3,585 △3,585

2)산불예방 및 진화헬기 임차료 0 573,500 △573,500경정 0원

도 0 172,050 △172,050

군 0 401,450 △401,450

1)산불현장출동차량 유류비 0 3,358 △3,358경정 0원

국 0 1,343 △1,343

도 0 604 △604

군 0 1,411 △1,411



부서: 환경공원과

정책: 산림 자원화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)산불위험지조사 0 52,000 △52,000경정 0원

국 0 20,800 △20,800

도 0 9,360 △9,360

군 0 21,840 △21,840

02 공공운영비 3,358 0 3,358

1)산불현장출동차량 유류비 3,358 0 3,3583,358,000원

국 1,343 0 1,343

도 604 0 604

군 1,411 0 1,411

202 여비 3,560 0 3,560

국 1,424 0 1,424

도 640 0 640

군 1,496 0 1,496

01 국내여비 3,560 0 3,560

1)산불진화출동비 3,560 0 3,5603,560,000원

국 1,424 0 1,424

도 640 0 640

군 1,496 0 1,496

308 자치단체등이전 603,398 0 603,398

국 2,982 0 2,982

도 180,124 0 180,124

군 420,292 0 420,292

05 자치단체간부담금 603,398 0 603,398

1)산불진화인력 교육 및 평가 7,453 0 7,4537,453,000원

국 2,982 0 2,982

도 1,341 0 1,341

군 3,130 0 3,130

1)산불예방 및 진화헬기 임차료 595,945 0 595,945595,945,000원

도 178,783 0 178,783

군 417,162 0 417,162

401 시설비및부대비 463,374 403,874 59,500

국 161,549 161,550 △1

도 72,698 72,697 1

군 229,127 169,627 59,500

01 시설비 463,007 403,507 59,500

1)산불방지 이격공간 조성(8ha)

33,612 33,612 0경정 33,612,000원

국 13,444 13,445 △1

도 6,051 6,050 1

군 14,117 14,117 0

1)산불전문예방진화대 연장운영

59,500 0 59,5001,190,000원*1개월*50명

405 자산취득비 18,600 18,900 △300

국 7,440 7,740 △300

도 3,348 3,348 0

군 7,812 7,812 0

01 자산및물품취득비 18,600 18,900 △300



부서: 환경공원과

정책: 산림 자원화

단위: 산림보호 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

1)기계화산불진화시스템(중형)

17,000 17,000 0경정 17,000,000원

국 6,800 7,100 △300

도 3,060 3,060 0

군 7,140 6,840 300

1)휴대용 무전기 1,600 1,900 △300경정 1,600,000원

국 640 640 0

도 288 288 0

군 672 972 △300

산불예방 및 진화장비 현대화 120,000 99,147 20,853

국 48,000 24,000 24,000

도 21,600 18,794 2,806

군 50,400 56,353 △5,953

201 일반운영비 0 1,647 △1,647

도 0 494 △494

군 0 1,153 △1,153

01 사무관리비 0 1,647 △1,647

1)산불예방 경고판 0 1,647 △1,647경정 0원

도 0 494 △494

군 0 1,153 △1,153

405 자산취득비 120,000 97,500 22,500

국 48,000 24,000 24,000

도 21,600 18,300 3,300

군 50,400 55,200 △4,800

01 자산및물품취득비 120,000 97,500 22,500

1)산불예방자동방송기(오디오앰프 15대)

0 37,500 △37,500경정 0원

도 0 7,500 △7,500

군 0 30,000 △30,000

1)무인감시카메라 교체(1대)

120,000 60,000 60,000경정 120,000,000원

국 48,000 24,000 24,000

도 21,600 10,800 10,800

군 50,400 25,200 25,200

산림공익요원 8,106 11,575 △3,469

국 8,106 11,575 △3,469

301 일반보상금 8,106 11,575 △3,469

국 8,106 11,575 △3,469

08 공익근무요원보상금 8,106 11,575 △3,469

1)공익요원 봉급 8,106 11,575 △3,469경정 8,106,000원

국 8,106 11,575 △3,469

산지이용 관리 11,430 11,430 0

국 5,715 5,692 23

도 1,715 1,738 △23

군 4,000 4,000 0

산림경영계획서 작성 11,430 11,430 0

국 5,715 5,692 23



부서: 환경공원과

정책: 산림 자원화

단위: 산지이용 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

도 1,715 1,738 △23

군 4,000 4,000 0

401 시설비및부대비 11,430 11,430 0

국 5,715 5,692 23

도 1,715 1,738 △23

군 4,000 4,000 0

01 시설비 11,306 11,306 0

1)산림경영계획서 작성(752ha)

11,306 11,306 0경정 11,306,000원

국 5,653 5,630 23

도 1,696 1,719 △23

군 3,957 3,957 0

재무활동(환경공원과) 929,667 876,629 53,038

내부거래지출 929,667 876,629 53,038

보전지출 53,038 0 53,038

802 반환금기타 53,038 0 53,038

01 국고보조금반환금 37,838 0 37,838

1)2012년 산림병충방제 반환금 37,838 0 37,83837,838,000원

02 시ㆍ도비보조금반환금 15,200 0 15,200

1)2012년 산림병충방제 반환금 15,200 0 15,20015,200,000원


